terça-feira, 26 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Inexigibilidade

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2021

INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2021

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que formalizou o seguinte contrato:

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria

Contratado: JG Contabilidade Pública Ltda (CNPJ: 40.521.585/0001-00)

Objeto: Prestação de serviços de consultoria técnica especializada nas áreas de
Administração Orçamentária e Contábil, com Sistema de informação SIGA e com
consecução de serviços de assessoria financeira do Instituto de Previdência de
coração de Maria – BA.

Valor: de R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais)

Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura: 25/01/2021

Coração de Maria, 25 de Janeiro de 2021.

Washington Luís Ferreira de Oliveira
Presidente

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7819814D73A64CA2A9E96E77EC370759

		2021-01-26T15:37:24-0300